
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : odtworzenie sufitu podwieszonoego i malowanie pomieszczeń
ADRES INWESTYCJI : Łódź, ul. Pienista 71
INWESTOR : Kmenda Wojewódzka Policji w Łodzi
ADRES INWESTORA : Łódź ul. Lutmierska 108/112

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Z WOLSKI (ogólnobudowlana)
DATA OPRACOWANIA : marzec 2018 r

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
marzec 2018 r

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
odtworzenie sufitu podw.								
1	KNNR 7 0702-02	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm obmiar = 25.026 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.09 r-g/m ²	r-g	52.3043	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyta dekor.z wł.min.do sufit.podw.60x60cm 2.86 szt/m ²	szt	71.5744	0.000		0.00	
3*		Profil st.rusztu gł.lub poprz pod pł.dekor 3.46 m/m ²	m	86.5900	0.000		0.00	
4*		Kątownik przyścienny do sufit. pod.19x24mm 0.9 m/m ²	m	22.5234	0.000		0.00	
5*		Wieszak górny noniusza do sufitów pod- wiesz 0.67 szt/m ²	szt	16.7674	0.000		0.00	
6*		Kolek montażowy 8mm 2.54 szt/m ²	szt	63.5660	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.04 m-g/m ²	m- g	1.0010	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 2- 02 0612- 03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa obmiar = 25.026 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0907 r-g/m ²	r-g	2.2699	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 200mm 1.05 m ² /m ²	m ²	26.2773	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0.0077 m-g/m ²	m- g	0.1927	0.000			0.00
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1)" 0.0089 m-g/m ²	m- g	0.2227	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 0-14 2012-01	Okładziny stropów płytami gipsowo - kar- tonowymi na ruszcie pojedynczym, pod- wieszanym, metalowym z kształtowników CD i UD(konstrukcja pod wełne mineral- ną) obmiar = 25.026 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.0135 r-g/m ²	r-g	50.3899	0.000	0.00		

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil C 0.95 kg/m ²	kg	23.7747	0.000		0.00	
3*		Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil U 0.2 kg/m ²	kg	5.0052	0.000		0.00	
4*		Łączn.wzdłuż.stalowy do rusztu pod pł.g- k 0.38 szt/m ²	szt	9.5099	0.000		0.00	
5*		Pręt mocujący NIDA 150/500 1.52 szt/m ²	szt	38.0395	0.000		0.00	
6*		Wieszak stalowy do rusztu pod płyty g-k 1.52 szt/m ²	szt	38.0395	0.000		0.00	
7*		Blachowkręt 4,2x9,5, opakowanie 250szt. nr kat. UZ250 0.074 op./m ²	op.	1.8519	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.045 m-g/m ²	m- g	1.1262	0.000			0.00
10*		środek transportu 0.0176 m-g/m ²	m- g	0.4405	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 2- 02 1611- 01	Rusztowania ramowe warszawskie prze- strzenne wysokości do 4 m obmiar = 25.026 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.591 r-g/m ²	r-g	14.7904	0.000	0.00		
2*		-- M -- Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm 0.0211 m ² /m ²	m ²	0.5280	0.000		0.00	
3*		Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm 0.0001 m ² /m ²	m ²	0.0025	0.000		0.00	
4*		Bale iglaste obrzynane gr.50-100mm kl.II 0.00088 m ³ /m ²	m ³	0.0220	0.000		0.00	
5*		Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II 0.00005 m ³ /m ²	m ³	0.0013	0.000		0.00	
6*		Gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.0097 kg/m ²	kg	0.2428	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- Ruszt.ram.w-skie 1-kol.do 6m 0.168 m-g/m ²	m- g	4.2044	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 2 (poz.:1,2)	m- g					
1*		-- S -- Ruszt.ram.w-skie 1-kol.do 6m 54.574198/(2*2)=13.644 m-g	m- g	13.6440	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 419.672 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	49.9410	0.000	0.00		
2*		-- M -- Farba lateksowa wewnętrzna 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	120.0262	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNNR 7 0702-02 z.o.3.4.	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm - demontaż obmiar = 3.240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.09*0.3=0.627 r-g/m ²	r-g	2.0315	0.000	0.00		
2*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1)"" 0.04*0.3=0.012 m-g/m ²	m-g	0.0389	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNNR 7 0702-02	Sufity podwieszane z płytami z włókien mineralnych z rastrami o wymiarach 600x600 mm obmiar = 3.240 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.09 r-g/m ²	r-g	6.7716	0.000	0.00		
2*		-- M -- Płyta dekor.z wł.min.do sufit.podw.60x60cm 2.86 szt/m ²	szt	9.2664	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0.04 m-g/m ²	m-g	0.1296	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 4- 01 1216- 01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 167.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	9.5190	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	59.6190	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków wewnętrznych sufi- tów obmiar = 150.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119 r-g/m ²	r-g	17.8500	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	44.7000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000